

UNIONE DEI COMUNI

VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA

Comuni di Casalecchio di Reno, Monte San Pietro, Sasso Marconi, Valsamoggia e Zola Predosa Servizio Personale Associato – Ufficio Trattamento Giuridico

PROCEDURA ESPLORATIVA DI MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA DI POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CATEGORIA C N. 3 POSTI COMUNE DI MONTE SAN PIETRO N. 6 POSTI COMUNE DI SASSO MARCONI N. 2 POSTI COMUNE DI VALSAMOGGIA N. 1 POSTO UNIONE VALLI RENO, LAVINO E SAMOGGIA (BOLOGNA)

SVOLGIMENTO COLLOQUIO

Il colloquio relativo alla procedura sopra indicata si svolgerà nella giornata ed orario sotto indicati:

LUNEDI' 29 LUGLIO 2019 dalle ore 8.30

presso la sede del Comune di Casalecchio di Reno via dei Mille n. 9 - Sala Polivalente – 2° piano

n.	Cognome	Nome	orario
1	BARBIERI	BENEDETTA	8:30
2	BARTOLOTTI	SERENA	8:45
3	BENEDETTI	DANIELE	9:00
4	BONINI	FILIPPO	9:15
5	CAPUANO	FILOMENA	9:30
6	CARNEVALI	CRISTINA	9:45
7	DEGLI ESPOSTI	MANUELA	10:00
8	DEL FRANCO	BARBARA	10:15
9	DI MARCO	MARIA GRAZIA	10:30
10	FONTANA	ROSA	10:45
11	GOLFARINI	MAURIZIA	11:00
12	GOLFIERI	MARIA ALLEGRA	11:15
13	GUERRA	DANIELA	11:30
14	MORSELLI	MARCO	11:45
15	PERSIANI	LIA	12:00
16	PETRILLO	AMALIA	12:15
17	SANDRI	ANGELO	12:30
18	SCIUMBATA	CARMEN	12:45



UNIONE DEI COMUNI

VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA

Comuni di Casalecchio di Reno, Monte San Pietro, Sasso Marconi, Valsamoggia e Zola Predosa Servizio Personale Associato – Ufficio Trattamento Giuridico

19	TORLUCCIO	FRANCESCO	13:30
20	VENTURA	VERONICA	13:45
21	VENTURI	IVANA	14:00
22	VENTURI	PATRIZIA	14:15
23	VICENZI	BARBARA	14:30
24	VITALI	WILLIAM	14:45

I/Le candidati/e dovranno presentarsi all'orario sopra indicato con valido documento di riconoscimento, pena l'esclusione.

La mancata presentazione al colloquio si intenderà quale rinuncia alla procedura.

La presente comunicazione viene pubblicata unicamente sul sito istituzionale dell'Unione, alla sezione Amministrazione trasparente - Bandi di concorso, con valore di notifica.

Casalecchio di Reno, 24 luglio 2019

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE ASSOCIATO Serena Stanzani

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)